Администрация
муниципального образования Копорское  сельское  поселение
Ломоносовского района Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12.04.2018г.                                                                                        № 25
О проведении субботника
в МО Копорское сельское поселение
В целях обеспечения должного санитарного порядка, выполнения неотложных работ по благоустройству территории и создания благополучной санитарно - эпидемиологической обстановки в населенных пунктах МО Копорское сельское поселение, а также для широкого привлечения населения к работам по благоустройству территории,
1. Мероприятия по уборке и благоустройству общественных и придомовых территорий в населенных пунктах провести 20 апреля 2018г;
2. Мероприятия по уборке и благоустройству общественных и придомовых территорий, а также мемориалов в с. Копорье, д. Ломаха, д. Кербуково (для администрации поселения),  провести 28 апреля 2018 г.
3. [bookmark: _GoBack]Предложить владельцам домов частного жилого сектора провести уборку и благоустройство территории, прилегающей к их домам;
4. Руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности, находящихся на территории МО Копорское сельское поселение, обеспечить участие своих сотрудников в уборке территории, прилегающей к их зданиям и строениям.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте копорское.рф и на информационных стендах Копорского сельского поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации.

Глава  администрации
МО Копорское сельское поселение                                        Д.П. Кучинский